

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-121: 120 Serving Breakfast, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068538 ASIN: B004SUP68O
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 1 of 2	

Largest surface area of packaging	>80cm2
Minimum x height	1.2mm
Required Information	All mandatory information including tabular nutrition

1. BRAND NAME

Ready Wise

2. PRODUCT TITLE

RW01-121: 120 Serving Breakfast, Freeze Dried Vegetarian Meals

3. LEGAL NAME

Assorted Breakfast Cereals

4. INGREDIENTS

Strawberry Granola (5 x 248 g)

Celozrnné ovesné shluky s lyofilizovanými jahodami

Složení: Granola (91%) [Ovesné vločky (82%), cukr, glukózový sirup, řepkový olej, ovesná mouka, sůl, melasa, skořice, konzervant (směs tokoferolů)], sušené odstředěné mléko, mrazem sušené jahody (1%), Cukr.

Crunchy Granola (5 x 220 g)

Celozrnné ovesné klastry

Složení: celozrnné ovesné vločky (82%), cukr, glukózový sirup, řepkový olej, ovesná mouka, sůl, melasa, skořice, konzervant (směs tokoferolů)

Brown Sugar & Maple Multi Grain (10 x 265 g)

Vícezrnná cereálie s příchutí javorového hnědého cukru

Vícezrnné cereálie (68%) [tvrdá červená ozimá pšenice, měkká bílá pšenice, ječmen, žito, oves, Triticale (pšenice, žito)], cukr, smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (mléko), emulgátor (fosforečnan draselný)], Emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), Protispěková látka (oxid křemičitý), Aroma, Barvivo (Annatto Bixin), Emulgátor (hexametrafosforečnan sodný)], Koření z javorového hnědého cukru [Maltodextrin, Stabilizátor (akáciová guma), Aroma, Barvivo (obyčejný karamel), melasový prášek, protispěková látka (oxid křemičitý), zahušťovadlo (celulózná guma), mletá skořice, mořská sůl.

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-121: 120 Serving Breakfast, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068538 ASIN: B004SUP68O
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 2 of 2	

Apple Cinnamon Cereal (10 x 200 g)

Vícezrné cereálie s příchutí jablka a skořice

Vícezrné cereálie (62 %) [tvrdá červená ozimá pšenice, měkká bílá pšenice, ječmen, žito, oves, Triticale (pšenice, žito)], cukr, smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (mléko), emulgátor (fosforečnan draselný) , mono a diglyceridy mastných kyselin, protispěková látka (oxid křemičitý), aroma, barvivo (Annatto bixin), emulgátor (polyfosforečnan sodný)], sušené jablko (1,2 %) [jablko, stabilizátor (stearan vápenatý)], jablečné aroma. (maltodextrin, antioxidant (extrakty z rozmarýnu), protispěková látka (oxid křemičitý), aromata, stabilizátor (akáciová guma)], smetanový prášek s příchutí [maltodextrin, aroma], melasový prášek (melasový prášek, protispěková látka (oxid křemičitý)) Činidlo (celulózová guma), mletá skořice (0,3 %), mořská sůl, prášek s vanilkovou příchutí (sušené odstředěné mléko, cukr, vanilkový extrakt).

5. ALLERGEN INFORMATION

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky tučně. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

6. NUTRITION & INFORMATION

NUTRITION INFORMATION	STRAWBERRY GRANOLA CRUNCH	CRUNCHY GRANOLA	BROWN SUGAR & MAPLE MULTI-GRAIN	APPLE CINNAMON CEREAL
TYPICAL VALUES PER 100 g				
Energy	1685 kJ	1680 kJ	1743 kJ	1782 kJ
	399 kcal	398 kcal	413 kcal	422 kcal
Fat	8.1 g	8.2 g	3.8 g	6.0 g
of which saturates	0.8 g	0.9 g	1.5 g	2.0 g
Carbohydrate	69 g	71 g	80 g	80 g
of which sugars	29 g	27 g	24 g	24 g
Protein	11 g	9.1 g	9.1 g	8.0 g
Salt	0.68 g	0.61 g	0.64 g	0.53 g

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-121: 120 Serving Breakfast, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068538 ASIN: B004SUP68O
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 3 of 2	

7. NET QUANTITY

6.99 kg

8. MINIMUM DURABILITY MARKING

Best before:

Format: 31/12/2030

9. STORAGE INSTRUCTIONS

Store in a cool dry place.

Once opened consume pouch straight away.

10. PREPARATION INSTRUCTIONS

Pokyny: jeden hrnek počítejte cca 125-150ml vody, upravujte následně dle preferencí

Jahodová granola Crunch

PŘIDAT. Přidejte obsah do jednoho a půl šálku vody a míchejte, aby se rozpustil.

Servírujte. Jezte a užívejte si!

Křupavá Granola

Přidejte mléko nebo oblíbenou alternativu mléka. - objem dle vaší volby

Dá se jíst bez zalití mléka či vody.

Cereálie jablko skořice

VAŘIT. Přiveďte jeden a třetinu šálku vody k varu.

PROMÍCHAT: Obsah sáčku vložte do vroucí vody a zamíchejte.

ZAKRYJTE: Vypněte teplo a přikryjte. Za občasného míchání necháme 12-15 minut odstát.

VYCHZALENÍ. Před podáváním odkryjte a nechte 2-3 minuty vychladnout.

Cereálie multizrné s hnědým cukrem a javorovým sirupem

VAŘIT. Přiveďte k varu 3 a půl hrnků vody.

MÍCHAT. Obsah sáčku vložte do vroucí vody a promíchejte.

KRYT: Vypněte teplo a přikryjte. Za občasného míchání necháme 12-15 minut odstát.

CHLADNÝ. Před podáváním odkryjte a nechte 2-3 minuty vychladnout.

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-121: 120 Serving Breakfast, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068538 ASIN: B004SUP68O
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 4 of 2	

11. ADDRESS

ReadyWise, 117 Waterloo Road, London, SE1 8UL, UK

ReadyWise, 237 Rte de Notre Dame de la Gorge, 74170 Les Contamines Montjoie, FR

12. FIELD OF VISION/FONT SIZE

- Name and weight indication must be in the same field of vision
- Best Before/Use by and Storage must be together
- Minimum font size of 1.2 mm x heights applies to all mandatory information

13. AUTHORISATIONS

This copy was prepared by	K International	14 th March 2022
Checked By	[Supplier]	[Date]
Approved By	[Client]	[Date]